
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Skok w dal K U18 (7bój) Sędzia: KAŁUŻA Jolanta

DAUTE Heike GDR Jena (GDR) 81-08-09Rekord Świata(U18) 6.91(+1.0)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)

GRUPA A
Start:  23-07-09  11:50:00

Koniec:  23-07-09  12:19:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 417 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów 5.52 706  PB   

2 847 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 5.35 657  PB   

3 348 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 UKS Kresy Otwock 5.35 657  PB   

4 864 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin 5.31 645     

5 742 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 5.30 643     

6 300 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa 5.12 592     

7 297 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa 5.01 562  PB   

8 283 Adrianna BANY 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa 4.94 543     

9 49 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna 4.84 516     

10 402 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4.73 487     

401 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole NM 0     

I II III

x 4.96 5.52Zuzanna KOZAN
-0.5 +0.3 +0.9

5.33 5.35 5.25Martyna MLAK
+1.3 +0.0 +0.8

5.08 5.20 5.35Hanna ODOLIŃSKA
+0.8 +0.5 +1.6

5.31 x xJulia RUDNIK
+0.4 +0.7 +0.6

5.05 5.30 xZofia RATAJCZAK
-0.5 +0.1 +0.1

4.97 5.12 5.11Zofia SIMON
+0.4 +0.2 +0.8

x 4.55 5.01Katarzyna POLKOWSKA
-0.1 -0.2 +0.9

2.60 4.94 4.65Adrianna BANY
+0.5 +0.1 -0.5

4.84 x 4.77Konstancja JUREK
-0.3 +0.4 +0.2

4.59 4.57 4.73Alicja LACH
+0.4 +0.1 -0.6

x rMaja KLESZNO
+0.5

GRUPA B
Start:  23-07-09  11:50:01

Koniec:  23-07-09  12:19:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 559 Agnieszka ZAKRZEWSKA 07-01-01 SKLA Sopot 4.63 461  PB   

2 289 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa 4.60 454     

3 186 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 4.56 443  =PB   

4 502 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok 4.56 443  PB   
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5 862 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 4.53 436  PB   

6 723 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 4.52 433     

7 187 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 4.24 364     

8 55 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4.23 362     

9 870 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 4.23 362     

10 36 Karolina KORDASIEWICZ 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec 4.11 333  PB   

11 56 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4.07 324     

I II III

4.63 4.37 4.45Agnieszka ZAKRZEWSKA
+0.5 +0.4 +0.6

4.51 4.60 4.60Lidia JUROWSKA
+0.1 +0.3 +0.2

4.50 4.15 4.56Jagoda DŁUGI
+1.0 +0.5 +1.3

3.91 4.42 4.56Wiktoria ZACHARZ
+0.3 -0.1 +0.2

4.42 x 4.53Hanna LITWINIUK
+0.1 -0.1 +1.0

4.52 4.34 4.22Kornelia MAZURKIEWICZ
+0.9 +0.1 -1.4

4.22 4.24 4.18Hanna KOS
-0.4 0.0 +0.2

4.07 4.23 4.08Dominika KARSZNIA
+0.3 +0.7 +0.7

x x 4.23Lena ŚWIĄDER
+0.9 +0.2 +1.2

3.84 3.73 4.11Karolina KORDASIEWICZ
+1.2 +0.2 +0.8

3.88 4.07 3.97Amelia KŁOK
+0.3 -0.1 -0.6

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  5 konkurencjach

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów1  3737

Martyna MLAK MKS Hermes Gryfino2  3687 50

Hanna ODOLIŃSKA UKS Kresy Otwock3  3633 104

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo4  3539 198

Julia RUDNIK STS Pomerania Szczecin5  3404 333

Alicja LACH AZS KU Politechniki Opolskiej Opol6  3236 501

Adrianna BANY KS AZS AWF Warszawa7  3210 527

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa8  3116 621

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna9  3086 651

Katarzyna POLKOWSKA KS AZS AWF Warszawa10  3027 710

Kornelia MAZURKIEWICZ LKS Orkan Ostrzeszów11  2916 821

Lena ŚWIĄDER STS Pomerania Szczecinek12  2862 875

Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.13  2839 898

Agnieszka ZAKRZEWSKA SKLA Sopot14  2665 1072

Dominika KARSZNIA UKS Olimpijczyk 46 Wrocław15  2465 1272

Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.16  2460 1277

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol17  2437 1300

Wiktoria ZACHARZ UKS Czwórka Białystok18  2402 1335

Hanna LITWINIUK STS Pomerania Szczecin19  2366 1371

Lidia JUROWSKA KS AZS AWF Warszawa20  2282 1455

Amelia KŁOK UKS Olimpijczyk 46 Wrocław21  2230 1507

Karolina KORDASIEWICZ MKS Osa Zgorzelec22  2086 1651

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy
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